m 5. Race to Sky
Boffzen (Grillhutte) / 10.05.2014

evaluacion detallada

Richter, Alexander

Asociacion: Hiddenhausen
Dorsal: 52

recorrido: 29.30 km

Damen/Herren, Senioren/Seniorinnen

categoria:
Herren

tiempo total: 1:22:45
velocidad: 21.03 km/h

posicién en el recorrido/Total: 1 (de 50)
posicién en el recorrido/Men: 1 (de 43)
mejor tiempo del recorrido: 1:22:45

posicion en la categoria: 1(de 14)
mejor tiempo en la categoria: 1:22:45

tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso
km tiempo km/hcategorategoric Men Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men

MP 1 1.70 3:35 16.74 2 0:01 2 0:01 1.70 3:35 16.74 2 27

MP 2 1.00 3:57 1519 1 - 1 - 2.70 7:32 1593 2 27

MP 3 2.10 4:24 2727 1 - 1 - 480 11:56 20.11 2 27

Lap 170 5:08 1169 1 - 1 - 6.50 17:04 21.09 2 27

MP 1 090 204 000 2 0:03 2 0:03 7.40 19:08 21.95 2 25

MP 2 1.00 4:04 1475 1 - 1 - 8.40 23:12 20.69 2 25

MP 3 2.10 4:35 2618 1 - 1 - 10.50 27:47 21.60 2 25

Lap 1.70 5:12 1154 1 - 1 - 12.20 32:59 2183 2 25

MP 1 090 2:08 000 2 0:02 2 0:02 13.10 35:07 2221 2 25

MP 2 1.00 4:09 1446 1 - 1 - 1410 39:16 2139 2 25

MP 3 210 4:39 2581 1 - 1 - 16.20 43:55 21.86 2 25

Lap 1.70 5:20 1125 1 - 1 - 17.90 49:15 2071 2 23

MP 1 090 2:12 000 2 0:02 3 0:02 18.80 51:27 20.99 2 22

MP 2 1.00 411 1434 1 - 1 - 19.80 55:38 20.49 2 22

MP 3 210 436 26.09 1 - 1 - 21.90 1:00:14 20.92 2 22

Lap 1.70 5:38 1065 2 0:05 2 0:05 23.60 1:05:52 2095 1 - 30

MP 1 0.90 2:10 0.00 1 - 1 - 2450 1:08:02 21.17 1 - 30

MP 2 1.00 4:16 14.06 1 - 1 - 25,50 1:12:18 20.75 1 - 30

MP 3 2.10 4:44 2535 1 - 1 - 27.60 1:17:02 21.03 1 - 30

meta 170 543 1050 3 010 5 0:13 29.30 1:22:45 21.03 1 - 1 -
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